Kattel, Medic. 8^o 11

2 Rotuli S. XIII^o (- XII)

a) Der kleinere: 165 x 124 mm

mit allerhand Experimenta e. j. "Ut videantur castra et castella
maximè pugnant" "Ut turres et castella ferias"

deutsch.
Lügen:

Für Finkenfang; ad unum; ad unum mulier ad unum...
; ut olle pugnent ad invicem

Färberei; wandern - aldehyd;

Allenwende durch Wasserflecken unlesbar.

pl. nach
Hii

b) d. prop.: 226 x 15,5 (XIII - XII)

(auch pitwalt)

beg. m. Opus magistri nicolay de putewalt q vendit in coloma
aldehyd. (wie der ~~putewalt~~ ^{ganze hülz} ~~putewalt~~ d. Rolle)

perno u. a.: Opus magistri Thiedrici lupi

- "Istud pertinet ad opus nicolay de putewalt

"Item quidam in rollo fudit...

"In nomine domini nota quod quidam unus subleget
luckerost de Rudike i terra seruey | ita dealbat...

- - - luckerost opus Rudike von merudike.. Nota

peterswerden ist claustrum monachorum apud rudike

Item ad extinguendum ignem scribe in carta virginea
hec nomina. malcus maximianus constantinus dionisius
iohannes seraphyon et prociatrus hec carta ad ignem
et extinguetur

Item si aliquis quicquam tuorum nequid dormire scribe hec nomina
subpone capiti ipso ignoante et vesiente. Restes refores profers maximianus
marciemus constantinus dionisius setapion iohannes malcus nomen domini
et omnium sanctorum amen.